Руководителю УНО – фонд «Фонд защиты прав
граждан – участников долевого строительства

Пермского края»______________________________
614000, г. Пермь, ул. Ленина, д. 92 (офис 309)
от __________________________________

____________________(ФИО нового кредитора 1)
_________________________________________
__________________________(адрес)

тел.: ______________________
от __________________________________

____________________(ФИО нового кредитора 2)

_________________________________________

__________________________(адрес)

тел.: ______________________
УВЕДОМЛЕНИЕ
о вступлении в наследственные права по договору о передаче жилого помещения

(наименование застройщика-банкрота _____________________,

адрес проблемного объекта _________________________)
В  соответствии  со статьей 385, 387  Гражданского  кодекса РФ настоящим уведомляю (ем) о вступлении в наследство в связи со смертью участника строительства ________________________________________(ФИО) в отношении жилого помещения № ______ площадью _____ кв.м. по адресу: ____________________________________.
По завершении строительства указанное жилое помещение подлежит передаче наследникам: _________________________(ФИО), ________________ (ФИО).
Прошу внести соответствующие изменения в Реестр передачи помещений по объекту _________________________(адрес объекта).

    Приложения:

1. Копия  Свидетельства о смерти ________________(ФИО) № _________от ___________,
2. Копия Свидетельства о вступлении в наследство _________________(ФИО) № _________от ___________,
1. Копия Свидетельства о вступлении в наследство _________________(ФИО) № _________от ___________,
2. Копия Свидетельства о вступлении в наследство _________________(ФИО) № _________от ___________,

3. Копия паспорта нового кредитора _________________ (ФИО) (страницы с ФИО, пропиской, заверено новым правообладателем),

4. Копия паспорта нового кредитора _________________ (ФИО) (страницы с ФИО, пропиской, заверено новым правообладателем),

5. Согласие на обработку персональных данных _______________ (ФИО),
6. Согласие на обработку персональных данных _______________ (ФИО),
7. Выписка из ЕГРН (если уступаются права по ДДУ)
__. ____.20___года                                              ___________ (подпись нового правообладателя)

*если наследников несколько – то Уведомление пишется от имени всех (с приложением всех свидетельств, копий паспортов, согласий)